2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020

                         № 3050
О назначении рейтингового голосования

по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  постановлением администрации города Бердска от 16.03.2017 № 616 «О создании  общественной комиссии», постановлением администрации города Бердска от 20.02.2018 № 373 «Об утверждении перечня наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования города Бердска, одобренных общественной комиссией для рейтингового голосования», постановлением администрации города Бердска от 12.02.2019 № 469 «О порядке организации и проведения открытого голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», руководствуясь Уставом города Бердска, учитывая Заключение общественной комиссии города Бердска от 02.11.2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести рейтинговое интернет-голосование по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, с 07.12.2020 по 13.12.2020 включительно на официальном сайте администрации города Бердска по адресу: http://berdsk.nso/ru
2. Утвердить перечень общественных территорий, представленных на голосование  (приложение).
3. Установить, что победителем по итогам голосования по отбору общественной территории города Бердска, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной среды города Бердска», утвержденной постановлением администрации города Бердска от 26.03.2018 № 740, признается общественная территория, набравшая наибольшее количество голосов.
4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в общедоступных местах, определенных статьей 25.1 Устава города Бердска, и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации   (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
И.о. Главы города Бердска                                                                           В.Н.Захаров

В.Ю.Захаров
40011
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Бердска
от 19.11.2020 № 3050
Перечень общественных территорий, представленных на голосование
1. Территория в районе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»;

2. Территория в районе МАУ «ДК «Родина»;

3. Территория в районе ул. Лунная,11;

4. Территория ул. Рогачева, 1;

5. Территория в районе ул. Свердлова,12, 12а;

6. Территория в районе многоквартирного дома Микрорайон, 37-38

__________